
UCHWAŁA NR 1461/XLIX/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem na czas oznaczony do 3  lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9389C2-BB55-4CE9-860F-011DAD4F5932. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 28 kwietnia 2023 r.



Załącznik 
do uchwały nr 1461/XLIX/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 kwietnia 2023 r

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Pamięci Majdanka w Lublinie 
ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 2

20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Sala gimnastyczna 
wraz z pomieszczeniami
towarzyszącymi o łącznej

powierzchni 195 m²,
znajdujące się na I piętrze

budynku szkoły 

Najem - realizacja zajęć
sportowych w ramach

półkolonii

2. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej 

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10

działki nr: 2, 1/52

Sale lekcyjne oraz korytarz
na pierwszym piętrze

w budynku szkoły

Najem - lekcje języka
angielskiego, szachów
oraz zajęć tanecznych

3. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej 

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10

działki nr: 2, 1/52

Gabinet stomatologiczny
o pow. 15 m² na drugim
piętrze budynku szkoły

Najem - świadczenia
stomatologiczne dla
dzieci i młodzieży

4. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej 

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10

działki nr: 2, 1/52

Lokal użytkowy o pow. 20 m²
w suterenie budynku szkoły

Najem - na potrzeby
funkcjonowania centrali

RSU

5. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej 

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10

działki nr: 2, 1/52

Sale lekcyjne oraz korytarz
na pierwszym piętrze

w budynku szkoły

Najem - na potrzeby
prowadzenia lekcji

języka angielskiego,
szachów oraz zajęć

tanecznych

6. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej 

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10

działki nr: 2, 1/52

Sala gimnastyczna 
o pow. 242 m² 

w budynku szkoły

Najem - zorganizowanie
zebrania walnego

7. Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Henryka Sienkiewicza

ul. Pana Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin 

ul. Pana
Wołodyjowskiego 13

obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Korytarz - około 
100 m²

Najem - zebranie
działkowców

Stowarzyszenia

8. Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Henryka Sienkiewicza

ul. Pana Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin 

ul. Pana
Wołodyjowskiego 13

obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Boisko szkolne
o pow. 1104 m²

Najem - zajęcia
sportowe piłka nożna

9. Szkoła Podstawowa nr 47 
im. Józefa Ignacego Kraszewskiego

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5

działka nr 517/5

Gabinet stomatologiczny
o pow. 15,7 m²

umieszczony na parterze
budynku szkoły

Najem - świadczenie
stomatologiczne 

10. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 

działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka

nr 3/41

Stołówka szkolna Najem - zebrania
członków spółdzielni

mieszkaniowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9389C2-BB55-4CE9-860F-011DAD4F5932. Podpisany Strona 2 z 4



11. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curii 

ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15/2

2 sale lekcyjne o pow. 85 m²
i 50 m² oraz 1 sala

gimnastyczna
o pow. 239 m² położone

w budynku szkoły 

Najem - organizacja
i przeprowadzenie
części pisemnej

egzaminu maturalnego
od 1 do 15 czerwca

2023 r. 

12. VI Liceum Ogólnokształcące 
im. Hugona Kołłątaja

ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5 działki

nr: 94, 43/3

Sala gimnastyczna, szatnia
i sanitariaty o łącznej 

pow. ok. 280 m²

Najem - zajęcia
sportowe rugby

na wózkach

13. XXX Liceum Ogólnokształcące 
im. księdza Jana Twardowskiego

ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna 
o pow. 175 m² 

Najem - zajęcia
sportowe

14. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 1 im. Zbigniewa Herberta

ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

18 sal lekcyjnych
na parterze oraz

 I i II piętrze segmentu
 B i C

Najem - kontynuacja
organizacji i obsługi

Komisji Egzaminacyjnej
podczas sprawdzania

prac maturalnych

15. Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. A. i J. Vetterów

ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin 

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3
działka nr 18/2

Sale lekcyjne
 o pow. ok. 330 m² 

Najem - sprawdzanie
prac maturalnych

 - Ośrodek Koordynacji
Oceniania

16. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26

działki nr 61/2, 61/1

Pomieszczenia na parterze
budynku o pow. 65,90 m2

 

Najem - zajęcia
prowadzone przez

kuratorów sądowych dla
dzieci i młodzieży

17. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26

działki nr 61/2, 61/1

Sala gimnastyczna
zlokalizowana na parterze 

o pow. 210 m2

Najem - zajęcia
z gimnastyki sportowej
dla dzieci i młodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9389C2-BB55-4CE9-860F-011DAD4F5932. Podpisany Strona 3 z 4



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1461/XLIX/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lublin 

Identyfikator dokumentu 1C9389C2-BB55-4CE9-860F-011DAD4F5932 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-302517039 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2023 14:58:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9389C2-BB55-4CE9-860F-011DAD4F5932. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



